הוריי אנשים פשוטים-גיבורים, שסודות רבים לקחו עמם לעולמי-עולמיא.
אני גאה בהם ומעריכה אותם מאד, אוהבת ומתגעגעת.

נורית ארנון-מלול, בתם של וירה ודב ארנון ז"ל.
וירה שירתה כנהגת אמבולנס, ודב שירת כנהג תובלה.
ערב יום השואה והגבורה תשס"ט - 2009

מפגש עם שארית הפליטה באוסטריה 1946

מתוך : נהגת אמבולנס בשירות הוד מלכותו 1942-1946
פרק מחוברת זיכרון לוירה ארנון ז"ל, במלאת שנה לפטירתה.

באוגוסט 1942, בגיל שמונה עשרה, התגייסתי לצבא הבריטי, לחיל הנשים. לאחר טירונות בסרפנד וקורס נהיגה על משאיות 3 טון הוצבתי לשרת ביחידת אמבולנסים באלכסנדריה שבמצרים.